
 
_________________________________________________________________________________________________ 

Istituto Comprensivo “Pietro  Giannone” 
di Ischitella e Rodi Garganico 

Via Pepe 65/67- 71010 Ischitella (FG) 
e-mail: fgic80700v@istruzione.it - pec: fgic80700v@pec.istruzione.it    

website: www.icgiannone.gov.it 

Tel.0884-996364 - C.M. FGIC80700V - C.F. 84004620716 - Codice Univoco Ufficio: UF9ARM 

Prot. n. 1363/C24c        Ischitella, 24/03/2017 
 
 

Al Sito Web dell’Istituto 

Al Sistema Puglia 

Agli Atti 

 
OGGETTO:  Pubblicazione graduatoria provvisoria per il reclutamento della figura professionale di 

“Mediatore Interculturale” - Progetto “Diritti a Scuola 2016-2” - Sezione C - Codice Progetto 
PORDS16-2-FG18 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
 

VISTO   l’avviso di selezione ad evidenza pubblica di questa Istituzione Scolastica  
Prot. n. 970 C24/c del 06/03/2017; 

 

PRESO ATTO  delle istanze pervenute nei limiti fissati dal bando; 

 
VISTE  le determinazioni del nucleo di valutazione delle candidature; 
 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione della graduatoria provvisoria per il reclutamento della figura professionale di “Mediatore 

Interculturale” - Progetto “Diritti a Scuola 2016-2” - Sezione C - Codice Progetto PORDS16-2-FG18. 

Avverso la suddetta graduatoria è ammesso ricorso nel termine di dieci giorni dalla pubblicazione. 

Trascorso tale termine ed esaminati eventuali reclami, sarà pubblicata la graduatoria definitiva, avverso la 

quale sarà possibile il ricorso al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 o 

120 giorni dalla pubblicazione stessa. 

 

 

 

FGIC80700V - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001363 - 24/03/2017 - C24c - Progetti europei - U

mailto:fgic80700v@istruzione.it
mailto:fgic80700v@pec.istruzione.it
http://www.icgiannone.it/


GRADUATORIA PROVVISORIA MEDIATORE INTERCULTURALE 

 

N. Cognome e nome 
D

ir
it
to

 d
i 
p
re

ce
d
e
n
za

 p
e
r 

fi
g
li 

a
 c

a
ri
co

 

D
ir
it
to

 d
i 
p
re

ce
d
e
n
za

 p
e
r 

d
a
ta

 d
i 
n
a
sc

it
a
 

T
it
o
lo

 d
i 
a
m

m
is

si
o
n
e
 

T
it
o
li 

d
i 
st

u
d
io

 P
o
st

-L
a
u
re

a
m

 

C
o
rs

i 
d
a
 n

o
n
 m

e
n
o
 d

i 
1
0
0
 o

re
 

E
sp

e
ri
o
e
n
ze

 i
n
 a

m
b
it
o
 s

co
la

st
ic

o
 

E
sp

e
ri
e
n
za

 i
n
 a

lt
ri
 a

m
b
it
i 

N
o
te

 

P
u
n
te

g
g
io

 t
o
ta

le
 

1 CIMARRUSTI ANTONIETTA   03.03.1972 4 4,5 0,75 4,5 1,5   15,25 

2 GAGGIANO MARIA SILVIA   10.07.1976 4 3 0,5 4 2,5   14 

3 VISAN LUCIA ADRIANA    21.01.1973 4 1,5 0,25 5,5 0,5   11,75 

4 KENYSHEVA VIKTORIA V.   14.08.1975 4   0,5 5 0,5   10 

5 RAUSO FILOMENA   14.01.1979 4 1,5   3 1,5  * 10 

6 LICCI VALENTINA   18.12.1987 4 3     1  * 8 

7 ROMANZI ELISA   19.10.1975 4     4     8 

8 DI MAURO MICHELA   06.06.1990 4 3         7 

9 LA SALA EMANUELA   09.02.1963 4 1,5 0,5 0,5     6,5 

10 FILARDI GIULIA MARIA S.   31.10.1977 4 1,5         5,5 

11 AGUELI ANNAMARIA   02.07.1991 4          * 4 

12 CUOZZO NADIA   29.01.1977 4           4 

13 NARDELLA VENERANDA   18.06.1988 4           4 

 

ESCLUSI: CHELARU MARIA MAGDALENA PER MANCANZA TITOLO DI ACCESSO 

 

N.B.  *  Precedenza: Candidato più giovane di età 

         Per il Dirigente Scolastico  

 Dott.ssa Angela DE PAOLA 

Il Collaboratore Vicario  
Ins. Maria Scienza Martella  

 (firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell’art. 3, c. 2 del D. Lgs. n. 39/1993) 

 

FGIC80700V - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001363 - 24/03/2017 - C24c - Progetti europei - U


